Fonte de Recursos: 115001002 - Identificacdo das Despesas com Agdes e Servigos Piblicos (FUS)

CRONOLOGIA N° DO PAGAMENTO
0
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / N FI:QCNA?_TA Valor (R$) DATA DO ORDEM BANCARIA JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIQUIDAGAO ARP PAGAMENTO
26/05/2023 | 26/05/2023 | 26/05/2023 25050001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 2°c ~ 3-3-90-32.00 - Matenal, Bem ou | 31 - DROGARIAMICAELENSE LTDA - [ 14 95 351/0001-54 | 02972022 404 RS 10.572,19|  05/12/2023 120502 QUITADA
20/06/2023 | 20/06/2023 | 20/06/2023 15060005 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | %%~ 3:3-90-39.00 - Oulros Servigos de [ 2102 - ANALISYS LABORATORIO 155 463 383/0001-46 |  011/2022 10371 R$ 1578826 | 05/12/2023 553.526.000.111.725 QuITADA
27/06/2023 27/06/2023 | 27/06/2023 23060001 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | 220 _ 3+90:32:00 - iskear, B o | 3T~ DROGARIA MICAELERSE TTDA 14.998.381/0001-54 |  029/2022 405 R$  18.07355| 05/12/2023 120,501 QUITADA
Senvicn nara Dictrihuic3n Gratuita ME
30/06/2023 | 30/06/2023 | 30/06/2023 1060010 3008 - Fundo Municipal de Satide | 300 ~3-3-90-39.00 - Oulios Senvicos de | g _ cag| 05 GLEDSON SOARES LEITE | 19.904.459/0001-48 |  022/2019 212 R§  26.000,00 | 05/12/2023 551.140.000.028.344 QUITADA
arcairnc - Dacena Turidica

30/06/2023 30/06/2023 | 30/06/2023 26060001 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | 300 - 33 3:3:90.39.00 - Oulros Senicos de [ g _ cpp( 05 GLEDSON SOARES LEITE | 19.904.459/0001-48 |  022/2019 211 R$  10.400,00 |  05/12/2023 551.140.000.028.344 QUITADA
30/06/2023 | 30/06/2023 | 30/06/2023 15060006 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | '~ 3 332 -39.00 - Oulros 3evicos de 1 5, . JosE MORAIS DE LIMA JUNIOR | 13.735.385/0001-87 | 02472022 37 R$  15312,00| 05/12/2023 551.140.000.023.921 QuITADA
12/07/2023 | 12/07/2023 | 120772023 1060003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 300 ~ 3:3-90-39-00 - Oulios Servicos de [ 781 - DANILO MICHEL FOLANDADE | o3 607 349/0001-84 |  048/2022 68 RS 6490,00| 05/12/2023 550.892.000.007.881 QuITADA

L . 300 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de 781 - DANILO MICHEL HOLANDA DE
120772023 | 120772023 | 120772023 4070013 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 3-3.90.39.00 - Outos ) MICHEL 03.607.349/0001-84 |  048/2022 67 RS 6490,00| 05/12/2023 550.892.000.007.881 QUITADA
12/07/2023 | 12/07/2023 | 120772023 7070006 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 7o >->90-32.00 - Mater ,':'rffl'i':f” 1495 - M CRISTINADASILVA | 31.921.071/0001-50 | 029/2022 03 RS 265570| 05/12/2023 551.140.000.032.457 QuITADA
13077203 | 130772023 | 13/07/2023 3070001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 184 - EDSON J. DEAQUINO ME | 07.318.648/0001-50 | 033/2022 425 RS 481680 | 05/12/2023 551.140.000.017.810 QuITADA

L . 296 - 3.3.90.32.00 - Material, Bem ou 31 - DROGARIA MICAELENSE LTDA -
19/07/2023 | 190772023 | 19/07/2023 17070005 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | %2 - 3-3-50-32.00 - Material, Bem e 14.998.381/0001-54 |  029/2022 406 RS 1473588
2107203 | 2107203 | 21/0772023 7070008 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 10 M N NOGUERAINFORMATICA T o7 610 338/0001-04 | 015/2023 16564 R$ 321945
21/07/2023 21/07/2023 | 21/07/2023 7070008 3008 - Fundo Municipal de Satide 22:4— 3.33.39(9)63;).9030- Mgtirial ge gonsul;no 16231;):' '1:;’5{!%"&;’::;?;’:;@ 07.610.338/0001-04 |  015/2023 2024 R$ 369,80

L . utros Servigos de -
210772023 | 210772023 | 21/07/2023 17070007 | 3008 - Fundo Municipal de Saide 3390350 s e e O 08.463.383/0001-46 | 011/2022 10641 R$  18.804,01

— o | T 35905, 30 = Biitros Servicos de
24/07/2023 | 24072023 | 24/07/2023 21070001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 390.39.00  Oulios Serv 282 - JOSE MORAIS DE LIMA JUNIOR | 13.735.385/0001-87 | 024/2022 38 R$ 2178465
24/07/203 | 24/07/2023 | 2410772023 7070009 | 3008 - Fordo Muricpl de sadce | 0 3. 3-3.90.39.00 - Outros 3evicos de [ 55, - JoSE MORAIS DE LIMA JUNIOR | 13.735.385/0001-87 |  024/2022 39 RS 19.488,00
26/07/2023 | 26/07/2023 | 26/07/2023 21070002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 200~ 3 332 -39.00 - Oulros Senvigos de [ g _ coR| 05 GLEDSON SOARES LEITE | 10.904.459/0001-48 |  022/2019 215 R$  36.400,00

. N 300 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de 545 - JOAO LINDOMAR DE ALMEIDA
31/07/2023 | 31072023 | 31/07/2023 27070002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide Torcefoe - Pessoa s oA 10.811.772/0001-67 | 002/2022 182 R$  13.479,00
15/08/2023 | 15/08/2023 | 15/08/2023 15080001 | 3008 - Fundo Municipal de Sadide . © - 3.3.90.32.00 - Material, Bem oy 3T - DROGARIA MICAELENSE "TDAA; 14.998.381/0001-54 |  029/2022 407 R§ 1721777

— - T 5.5:30.32.00 - Material, Bem ou | 1795 - JOSINEIDE MARTA DE S0US?
15/08/2023 | 15/08/2023 | 15/08/2023 14080001 | 3008 - Fundo Munipalde saide | *°C_ 0L P O DL, R | oveszoosooorso | oaojaoez 884 R$  10.119,88

— - 5 aterial, Bem ou | 1795 - JOSINEIDE MARIA DE 50U
15/08/2023 | 15/08/2023 | 15/08/2023 14080002 _ | 3008 - Fundo Municpalde saide | *°C 0" P 0 Tl R | oveszoosooorso | oaojaoez 885 RS 9.862,24

. . aterial, Bem ou -
15/08/2023 | 15/08/2023 | 15/08/2023 14080003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide - 23.90.92.00 - Material, Pem. R 01.452.098/0001-80 |  029/2022 886 RS 9.13674
16/08/2023 | 16/08/2023 | 16/08/2023 9080002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide o35 f’f 39 ?Lg\‘ﬁ'ﬁfjﬁ‘fg’s de | 2102 - ANALISYS LABORATORIO 1 45 463 383/0001-46 | 011/2022 10934 R$  20.60495
18/08/2023 | 18/08/2023 | 18/08/2023 31070015 | 3008 - Fanco Marscpl de saie | 0 2 3.3-90.39.00 - Oulros Senigos de | g cap| 05 GLEDSON SOARES LEITE | 19.904.459/0001-48 |  022/2019 218 R$  33.540,00
18/08/2023 | 18/08/2023 | 18/08/2023 3070014 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | >0~ 3 3503500 Outro <G5 | 5 Capi05 GLEDSON SOARES LEITE | 19.904459/000148 | 022/2019 219 RS 42.120,00
18/08/2023 | 18/08/2023 | 18/08/2023 16080008 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 200~ 3 350 5550 0 - Oulros Serv § - CARLOS GLEDSON SOARES LETTE | 10.904.459/0001-48 | 022/2019 220 R$  25.870,00
04/09/2023 | 04/09/2023 | 04/09/2023 2090001 | 3008 - Fundo Mrapalge soide | 220150 32r?°r  Material, Bem ou 1495 - M CRISTINADASILVA | 31.921.071/0001-50 | 029/2022 95 RS 217435

— 3973 5°90.35.00 - Outios Senvicos de | 2102 - ANALTSYS TABORATORIO
18/09/2023 | 18/09/2023 | 18/09/2023 15090003 | 3008 - Fundo Municipal de Saide ~3.90.39.00 - Qutros 2env e A0 08.463.383/0001-46 | 011/2022 11190 RS 119764
21/092023 | 21092023 | 21/09/2023 5090010 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | >~ Do OoHTO DEGASZIRMAOS 145 666 7511000162 | 03472022 8377 RS 11399 14/11/2023 551.140.000.025.956 QUITADA
12/102023 | 1271022023 | 1271012023 12100001 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 184 - EDSON J. DE AQUINO ME | 07.318.648/0001-50 | 033/2022 457 R$ 242160
18/102023 | 18/102023 | 18/10/2023 6100007 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1000 - D F DE S SILVA 04.599.190/0001-66 | 038/2022 8086 R$  141500] 14/11/2023 551.109.000.018.399 QUITADA
06/11/2023 | 06/11/2023 | 06/11/2023 30100001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 2o~ 3:3-90-32.00 - Material, Bam ou | 31 - DROGARIA MICAELENSE LTDA - T 14 95 351/0001-54 | 02972022 a12 RS  18.541,08

. . 394 - 3.3.90.39.00 - Outros Sel 2102 - ANALISYS LABORATORIO
17112023 | 171172003 | 1771172023 1110008 | 3008 - Fundo Municipal de Saide %3.90.39.00 - Outros 2env e - | macsamyoanits | oujaozz 11672 R$ 420981
12023 | 17112003 | 1771172023 8110002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 200 ~ 3-3:20-39-00 - Oulros Senvicos de 38 - HARQ YECH COMERCIO 07.969.641/0001-06 14/223 1195 R$ 370000
/11203 | 17112023 | 17/101/2023 16110004 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | >0~ 1232 fz ‘_)Le?ﬁ\‘i'?ifji‘fw % | 1097-PRRCOSTAECIALTDA | 23.588.740/0001-96 |  26/2023 518 RS 12.080,00
201112023 | 291112023 | 2971172023 21110002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 10> ~™ N NOGUEIRAINFORMATICA T 7 619 33/0001-04 | 01572023 17237 R$ 129998

Fonte de 15001002 - Identificacdo das D com Acdes e Servicos Piiblicos (FUS]
0
CRONOLOGIA ) — . N°DO [ op oo PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO e JUSTIFICATIVA

PROTOCOLO ATESTO LIQUIDACAO ARP PAGAMENTO

. . N 411 - PRO-RAD CONSULTORES EM
05/09/2023 | 05/09/2023 | 05/09/2023 2080001 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | *11 - PRO-RAD CONSTLTORES 57.380.086/0001-74 | 102023 101777 | rs 9450 | 05/12/2023 550.010.000.009.911 QUITADA
11/09/2023 11/09/2023 11/09/2023 1090005 3008 - Fundo Municipal de Satide | 00 ~ 3-0-20-30-00 - Oulfos Servigos de 1760 - JOSE CELIO FRANCO 41.265.685/0001-85 01/2023 2 R$ 1.000,00 | 14/11/2023 111.004 QUITADA
28/09/2023 | 28/09/2023 | 28/09/2023 15090005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 00~ 52035 ?%ncff:'?ﬁfi‘fg"s % 1" 1981 - ARNEUDO PEDRO DA SILVA | 35.973.209/0001-16 07/2023 4 RS 1.170,00 |  05/12/2023 120.505 QUITADA
05/10/2023 | 05/10/2023 | 05/10/2023 2080001 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | *11 - PRO-RAD CONSTITORESEM 17 380.086/0001-74 | 1072023 197703 | rs 9450 | 05/12/2023 550.010.000.009.911 QUITADA
06/10/2023 | 06/10/2023 | 06/10/2023 4100013 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 00~ 3-5-0-30-00 - OUlfoS Servigos de 1760 - JOSE CELIO FRANCO 41.265.685/0001-85 01/2023 6 R$ 1.000,00 |  14/11/2023 111.003 QUITADA

Torcairnc - - - - A -

27/10/2023 | 27/10/2023 | 27/10/2023 25100001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 00~ 33003 (_)%x?r‘f:'?ﬁfi‘fg"s % 1 1007-PRRCOSTAECIALTDA | 23.588.740/0001-96 26/2023 512 R$  14.800,00 | 05/12/2023 551.588.000.038.170 QUITADA
08/11/2023 | 08/11/2023 | 08/11/2023 2080001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | *11 - PRO-RAD CONSTITORESEM 17 380.086/0001-74 | 1072023 203502 | Rs 94,50 |  05/12/2023 550.010.000.009.911 QuITADA
10/11/2023 | 10/11/2023 | 10/11/2023 6110001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 00~ 1fjgm 0 Dmfﬁ”}ﬁﬂji‘fg“ de 1760 - JOSE CELIO FRANCO 41.265.685/0001-85 |  01/2023 1 R$  1.00000| 05/12/2023 120503 QUITADA
13112023 | 13112023 | 13/11/2023 30100002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 27~ 3-0-0030-00 - OUlf0S S8NVIOS 4& 1" 170, _ g 1EUpO VICENTE DE SOUZA | 107.779.134-79 02/2023 11417 | Rs 352,00  05/12/2023 120504 QUITADA




Fonte de 15001002 - Identificacdo das com Acdes e Servicos Piiblicos (FUS]
N° DO

CRONOLOGIA PEALGn PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO e JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIQUIDACAO ARP PAGAMENTO
13/09/2023 | 13/09/2023 | 13/09/2023 5090006 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 200 5-00-59-00 - OUNOS SEVICOS G 4¢3 aRIA EDINIR D SOUZA NETA | 700.022.864-40 8/2023 11362 R$ 2.050,00 |  21/11/2023 112.101 QUITADA
21/11/2023 | 21/11/2023 | 21/11/2023 21110001 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 200 ~ 5r>2029-00 - Outros Servigos de | 659 - INSTITUTO DO CORKCAO |7 303 701/0001-49 | 09/2023 24555 R$ 1.700,00 |  21/11/2023 554.687.000.049.627 QUITADA

WTI SON RNSANN - EDD.

SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 18. Os Contratos ou despesas referente a prestaca

0 de servico ou aquisicdo que, por sua natureza, seus objetos seiam essenciais ao atendimento das necessidades da Administra

o Publica e/ou da populagdo do municipio.

CRONOLOGIA . . N° DA NOTA PAGAMENTO

DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descricdao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUTDACRO _ ARP ORDEM BANCARIA
26/10/2023 | 26/10/2023 | 26/10/2023 2010020 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 200~ 3:3:90-39-00 - Oulios SEVIOS d& T 344 _ yopi NEUMAN DE AZEVEDO | 04.324.590/0001-69 |  06/2022 89 R§  335000| 05/12/2023 551.109.000.004.160 QUITADA
o1/11/2023 | o111/2023 | 01/11/2023 2010019 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 200~ 5:2-00-30-00 - Oulios Servicos de [ 1935 - FRANCISCO JRQUISON | 45.182.729/0001-76 | 009/2022 119 RS 141000| 05/12/2023 120507 QuITADA
2112023 | 22112023 | 2271172023 2010020 | 3008 - Fundo Municipal de Satde 200 - Qulios 2eVicos 4@ | 344 - MARIA NEUMAN DE AZEVEDO | 04.324.590/0001-69 |  06/2022 9% R$  3.350,00| 05/12/2023 551.109.000.004.160 QUITADA
28/11/2023 | 281172023 | 28/11/2023 2010019 | 3008 - Fundo Municipal de Saude 3030 Ul eIGs de 103 D InQUSON T 42.182.720/0001-76 | 00972022 123 RS 141000| 05/12/2023 120,508 QuITADA

Transferéncia de Recurso do Sistema Unico de Saiide - Repasse FNS

CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO I JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _|ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO

Fonte de 1114 - Ti €ncia de do SUS Satde Bucal
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO IR JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _|ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
18/07/2023 18/07/2023 18/07/2023 4070015 3008 - Fundo Municipal de Satde | 371 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 839 - HELIO RODRIGUES DE ALMEIDA| 21.870.701/0001-51 17/223 28 R$ 6.000,00 05/12/2023 120.506 QUITADA
18/08/2023 18/08/2023 18/08/2023 1080009 3008 - Fundo Municipal de Satde | 371 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 839 - HELIO RODRIGUES DE ALMEIDA| 21.870.701/0001-51 17/223 29 R$ 5.760,00
28/09/2023 28/09/2023 28/09/2023 25090001 3008 - Fundo Municipal de Saude | 371 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 839 - HELIO RODRIGUES DE ALMEIDA| 21.870.701/0001-51 17/223 31 R$ 7.200,00
06/11/2023 06/11/2023 06/11/2023 25100002 3008 - Fundo Municipal de Satde | 371 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 839 - HELIO RODRIGUES DE ALMEIDA| 21.870.701/0001-51 17/223 32 R$ 4.320,00
Fonte de 16000000 - Transferéncia de Fundo a Fundo de Recul da ASSISTENCIA FARMACEUTICA
CRONOLOGIA N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO T JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO = 5 ARP PAGAMENTO € cA
- . N 1447 - RDF - DISTRIBUIDORA DE
06/09/2023 06/09/2023 06/09/2023 23080003 3008 - Fundo Municipal de Salde | 462 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo PRODUTOS, PASR-? SAUDEOLTDA 12.305.387/0001-73 06/2023 371113 R$ 109.471,00
- . N 1447 - RDF - DISTRIBUIDORA DE
06/09/2023 06/09/2023 06/09/2023 23080004 3008 - Fundo Municipal de Salde | 462 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo PRODUTOS, PARA SAUDE LTDA 12.305.387/0001-73 06/2023 371125 R$ 35.967,50
13/09/2023 13/09/2023 13/09/2023 5090003 3008 - Fundo Municipal de Satide | 462 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1542 - MULTIMED DENTAL LTDA 29.894.043/0001-40 06/2023 1809 R$ 21.060,00
10/11/2023 10/11/2023 10/11/2023 20100009 3008 - Fundo Municipal de Satide | 465 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1542 - MULTIMED DENTAL LTDA 29.894.043/0001-40 23/2023 1872 R$ 4.737,75

Fonte de : 16000000 - T &ncia de Fundo a Fundo de da ASSISTENCIA FARMACEUTICA - PROCESSO INDENIZATORIO
CRONOLOGIA N DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUTDACAO ARP ‘ORDEM BANCARIA
— - 387 - 3.1.90.93.00 - Indenizacdes & | 1237 - TERRA SUL COMERCIO DE
07/11/2023 | 07/11/2023 | 07/11/2023 7110001 | 3008 - Fundo Municipal de Saide 2300 Ind R UL COMERC 32.364.822/0001-48 05490 5648 R§  1.602,00
Fonte de 16000000 - Tt éncia Fundo a Fundo de do MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
CRONOLOGIA N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATADO [DATADO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricio Credor/Forecedor CNP3 / CPF contrato / | M DANC Valor (R$) DATADO p——— JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
27/04/2023 | 27/04/2023 | 27/04/2023 3040019 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI | 29.894.043/0001-40 | 005/2022 1652 R 85.957,50
27/04/2023 | 27/04/2023 | 27/04/2023 3040020 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI | 29.894.043/0001-40 | 005/2022 1653 R  45.087,73
27/04/2023 | 27/04/2023 | 27/04/2023 3040021 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI | 29.894.043/0001-40 | 005/2022 1650 R 84.590,90
12/05/2023 12/05/2023 | 12/05/2023 17040014 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | %>~ DFFOSITODE GAS 2IRMAGS 115 666 751000162 | 034/2022 7942 R$ 1.02591|  23/11/2023 551.140.000.025.956 QUITADA
23/05/2023 | 23/05/2023 | 23/05/2023 16050015 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 213~ NFIRE b DE OLWEIRAPNEUSEI 3 151 333000163 | 0372022 4491 R$ 4.800,00 |  14/11/2023 111.014 QUITADA
05/06/2023 | 05/06/2023 | 05/06/23023 16050017 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 213~ NFIRE b DE OLWEIRAPNEUSET 3 151 333000163 | 0372022 4530 R$ 2.060,00|  14/11/2023 111.013 QUITADA
13/06/2023 | 13/06/2023 | 13/06/2023 25050002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 191 - T J DE AQUINO - ME 10.482.689/0001-91 12/2023 1035 R§  6.730,05
23/06/2023 | 23/06/2023 | 23/06/2023 11050008 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 3> - DEPOSTTODEGAS2IRMAGS 1y g6 751000162 | 034/2022 8063 RS 683,94|  14/11/2023 551.140.000.031.422 QuITADA
24/07/2023 | 24/07/2023 | 24/07/2023 15060010 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | S>> ~ DEPOSITO DEGAS ZIRMAGS | ;5 666 751/0001-62 | 03472022 8182 RS 911,92|  14/11/2023 551.140.000.031.422 QuITADA

I TDA




393 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de

545 - JOAO LINDOMAR DE ALMEIDA

31/07/2023 | 31/07/2023 | 31/07/2023 25070001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 33.90.39.00 - Outros ser P 10.811.772/0001-67 |  002/2022 181 R$  14.172,70
08/08/2023 08/08/2023 | 08/08/2023 14070005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | >°> - PEPOSITO DEGAS ZIRMAOS 15 666 751/0001-62 | 03472022 8210 R$ 683,94 14/11/2023 551.140.000.031.422 QUITADA
01/09/2023 01/09/2023 | 01/09/2023 1080013 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 2>~ DePOolTO DE GASZIRMAOS Ty 5 666 751 /0001-62 | 03472022 8297 R$ 106589 |  14/11/2023 551.140.000.031.422 QUITADA
01/09/2023 | 01/09/2023 | 01/09/2023 1080014 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 191 - T J DE AQUINO - ME 10.482.689/0001-91 12/2023 1088 R§  2.04145
04/09/2023 | 04/09/2023 | 04/09/2023 1080030 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 2> ~ 33-90-39-00 - Oulros Setvicos de 321 - MA QDE LIMA 19.673.104/0001-95 |  016/2022 1192 R$ 1293810
04/09/2023 | 04/09/2023 | 04/09/2023 28080003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 3> ~ 33-90-39.00 - Oulros Servicos de 321 - MA QDE LIMA 19.673.104/0001-95 |  016/2022 1193 R$ 395020
06/09/2023 06/09/2023 | 06/09/2023 5090002 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | Lo+7 * OXIBORGES COMERCIO DE T 54 606.961/0001-63 2412023 2101 R$  54.99535| 14/11/2023 550.585.000.038.136 QUITADA
06/09/2023 | 06/09/2023 | 06/09/2023 20080001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA |~ 03.223.372/0001-75 09/2023 707 R$ 641,97  14/11/2023 551.140.000.019.330 QUITADA
19/09/2023 | 19/09/2023 | 19/09/2023 20080005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 | 038/2022 740 R$ 1917,28|  14/11/2023 551.140.000.022.130 QuITADA
19/09/2023 | 19/09/2023 | 19/09/2023 20080006 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 | 038/2022 741 R$ 70530|  14/11/2023 551.140.000.022.130 QuITADA
21/09/2023 21/09/2023 | 21/09/2023 5090007 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | >~ DePOolTO DE GASZIRMAOS Ty 5 666 751 /0001-62 | 03472022 8374 R$ 683,94|  14/11/2023 551.140.000.025.956 QUITADA
11/10/2023 11/10/2023 | 11/10/2023 5100001 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 ~ MIGUEL ARCANIO COLACADAT 5 373 053000170 01/2023 o011 R$  10.04570 | 14/11/2023 551.140.000.032.608 QUITADA
11/10/2023 11/10/2023 | 11/10/2023 6100002 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 ~ MIGUEL ARCANIO COLACADAT 5 373 053000170 01/2023 910 R$  12.830,60 | 14/11/2023 551.140.000.032.608 QUITADA
11/10/2023 11/10/2023 | 11/10/2023 6100003 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 ~ MIGUEL ARCANIO COLACADAT 5 373 053000170 09/2023 912 R$ 8.47479|  14/11/2023 551.140.000.032.608 QUITADA
11/10/2023 11/10/2023 | 11/10/2023 5100002 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 - MIGUEL ARCANIO COLACADAT 5 373 053000170 09/2023 013 R$ 7.77022|  14/11/2023 551.140.000.032.608 QUITADA
11/10/2023 11/10/2023 | 11/10/2023 6100004 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 - MIGUEL ARCANIO COLACADAT 5 373 053000170 09/2023 014 R$ 2886,75|  14/11/2023 551.140.000.032.608 QUITADA
11/10/2023 11/10/2023 | 11/10/2023 11100002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 ~ MIGUEL ARGANIO COLACADA T 14 373 53/0001-70 09/2023 926 R$ 204013|  14/11/2023 551.140.000.032.608 QUITADA
11/10/2023 11/10/2023 | 11/10/2023 11100003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 ~ MIGUEL ARGANIO COLACADA T 14 373 53/0001-70 01/2023 928 R$ 6.013,06| 14/11/2023 551.140.000.032.608 QUITADA
11710203 | 11102023 | 111072023 11100004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 ~ MICUEL ARGANIO COLACADA T 14 373 653000170 | 0972023 927 RS 6527,15| 14/11/2023 551.140.000.032.608 QUITADA
12/10/2023 | 12/10/2023 | 12/10/2023 12100002 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 184 - EDSON J. DEAQUINO ME | 07.318.648/0001-50 | 033/2022 458 R$ 1548,08|  14/11/2023 551.140.000.017.810 QUITADA
19/10/2023 | 191072023 | 19/10/2023 1100001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | > ~ Do 0ol TO DEGASZIRMAOS 145 666 751 000162 | 034/2022 8450 RS L111,43] 14/11/2023 551.140.000.025.856 QUITADA
19/10/2023 | 19/10/2023 | 19/10/2023 1 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | o7 - OXIEORGES COMERCIODE T 55 606.961/0001-63 | 2412023 2278 R$  55.009.25| 05/12/2023 550.585.000.038.136 QUITADA
26/10/2023 | 26/10/2023 | 26/10/2023 20100003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 2> ~ 3-3-90-39-00 - Oulros Sevicos de 321 - MA Q DE LIMA 19.673.104/0001-95 |  016/2022 1216 RS 2.80400
27/10/2023 | 27/10/2023 | 27/10/2023 19100001 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 191 - T 3 DE AQUINO - ME 10.482.689/0001-91 12/2023 1120 RS 151,26
31/10/2023 | 31/10/2023 | 31/10/2023 19100002 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 2213 - N DASIILVADIAS LTDA | 13.151.333/0001-63 | 037/2022 4987 R§  2.880,00
31/10/2023 | 31/10/2023 | 31/10/2023 31100002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | ~ 2213 - N DA SIILVA DIASLTDA | 13.151.333/0001-63 | 037/2022 4996 R§  3.270,00
07/11/203 | 0711203 | 0771172023 25100003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 706 - MIGUEL ARGANIO COLACRDAT 49 375 053000170 | 0972023 958 RS 581478
07/11/203 | 0711203 | 0771172023 25100004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 706 - MIGUEL ARCANIO COLACRDAT 49 375 0531000170 | 0972023 959 RS 10.872,90
09/11/2023 | 09/11/2023 | 09/11/2023 11100005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | >°> " PEPOSHO DEGAS ZIRMAOS 15 666 751/0001-62 | 03472022 8511 RS 111143
10/11/2023 10/112023 | 10/11/2023 10110021 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 2213 - N DASIILVA DIAS LTDA | 13.151.333/0001-63 | 037/2022 5042 R§  5640,00
12023 | 17112003 | 1771172023 10110022 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | uere OXBORGES COMERCIODE 1 5q 606 061/0001-63 | 242023 2326 R$ 5292981
21/11/2023 | 21/11/2023 | 21/11/2023 17110002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1000 - D F DE S SILVA 04.509.190/0001-66 | 038/2022 8226 RS 1.698,00
24/11/2023 | 24/11/2023 | 24/11/2023 17110004 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA |  03.223.372/0001-75 09/2023 740 R§  3.103,88
CRONOLOGIA ] . . N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA - Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO e e JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
CRONOLOGIA B L. L N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA - Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO e e JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
CRONOLOGIA - . — PG PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA - Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO I JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO ARP

Fonte de 16000000 - Ti é Fundo a Fundo de do CAPS
CRONOLOGIA i L . L) N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA D JUSTIFICATIVA

bRoTaCOLO |aTESTA Lroutnacio ARP ORDEMIBANCARIA

08/08/2023 | 08/08/2023 | 08/08/2023 14070004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 410 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | >°>  DeOSHO DEGAS ZIRMAOS 115 666 751/0001-62 | 03472022 8209 RS 34197 1471172023 551.140.000.025.956 QUITADA
04/09/2023 | 04/09/2023 | 04/09/2023 21080001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 1>~ -3-90-39-00 - Oulros Sevicos de 321 - MA Q DE LIMA 19.673.104/0001-95 |  016/2022 119 RS 6.90094| 14/11/2023 551.140.000.033.223 QUITADA
19/09/2023 | 19/09/2023 | 19/09/2023 20080004 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | +13 ~3:390-39.00 - Outros Servicos de | 5,5 _ g ¢ ppcgop DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 | 09/2023 739 R$ 252,00 1471172023 551.140.000.022.130 QuITADA
21/092023 | 21/09/2023 | 21/09/2023 5090008 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | >~ Do OoH 1O DEGASZIRMAOS 145 666 7511000162 | 034/2022 8375 RS D740 14112023 551.140.000.025.956 QUITADA
1102023 | 111022023 | 111012023 5100003 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 ~ MICUEL ARCANIO COLACADA |15 373 653/0001-70 | 01/2023 915 R$ 230840 | 14/11/2023 551.140.000.032.608 QUITADA
1102023 | 111022023 | 111012023 6100005 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consuro | 1700 - "HOUEL ARCANIO COLRCRDR ™4 373 033/0001-70 | 09/2023 916 R$  216400| 14/11/2023 551.140.000.032.608 QUITADA
1102023 | 111022023 | 111012023 5100004 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consuro | /00 - "HOUEL ARCANIO COLRCRDR ™14 373 053/0001-70 | 09/2023 917 R$ 186677 | 14/11/2023 551.140.000.032.608 QUITADA
1102023 | 111022023 | 111012023 6100006 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consuro | 1700 - THOUEL ARCANIO COLRCRDR | ™16 373 053/0001-70 | 01/2023 918 R$ 184400 | 14/11/2023 551.140.000.032.608 QUITADA

[STRV7




197102023 | 19/10/2023 | 19/10/2023 5100005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 410 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA| 03.223.372/0001-75 |  09/2023 725 RS 560,35
26/10/2023 | 26/10/2023 | 26/10/2023 24100002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 410 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 |  09/2023 757 R$ 720,00
07/11/203 | 0711203 | 0771172023 25100005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 410 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 706 - MIGUEL ARCANJO COLACRDA T 49 373 053000170 | 0172023 960 R$ 327894
07/11/203 | 0711203 | 0771172023 25100006 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 410 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 706 - MIGUEL ARCANJO COLACRDA T 49 373 0531000170 | 0972023 961 RS 156072
07/11/2023 07/11/2023 | 0771172023 25100007 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 410 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706~ MIGUEL ARCANJO COLACADA T g 573 03/0001-70 09/2023 728 R$ 622,43
24/11/2023 | 24/11/2023 | 24/11/2023 17110006 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide | 410 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 |  09/2023 769 R$ 576,00
Fonte de 16000000 - Ti Fundo a Fundo de do MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
CRONOLOGIA N L o N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
DoAaTArnLn ATECTNA 1LTAUTNRACRA ARD ORDEM BANCARIA
Fonte de Recursos: 160000000 - Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos/Saude da Familia
CRONOLOGIA NEIDO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
. FISCAL ‘ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO __|ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
28/09/2023 | 28/09/2023 | 28/09/2023 15090004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 20~ 5-0:20-50-00 - OUlIOS SeVICOS ¢ [ 951 _ ARNEUDO PEDRO DA SILVA | 35.973.209/0001-16 |  07/2023 3 R§  2.500,00
Fonte de Recursos: 16000000 -Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos / Saude da Familia
CRONOLOGIA N°DO [ oo o PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO (RELL PAGAMENTO ORDEM BANCARIA
18/11/2022 | 18/11/2022 | 18/11/2022 24100007 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | *°7 ~ 3:3:90.39.00 - Outros Senvigos de 309 - GERSON SAMUEL ALMEIDALIRAT 15 113 424/0001-41 |  016/2022 441 R§ 594030 | 05/12/2023 551.140.000.024.968 QUITADA
16/12/202 | 16/12/2022 | 16/12/2022 15090003 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 97 3-3-90-39:00 - Oulros Servigos de T 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS [y 140 0g0/0001-05 | 4172021 560 RS 13.005,00 | 05/12/2023 552.199.000.015.886 QUITADA
16/12/202 | 16/12/2022 | 16/12/2022 15090003 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 97 3-3-90-39.00 - Oulros Servicos de T 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS 1) 140 0g0/0001-05 | 4172021 588 R$  13.005,00 | 05/12/2023 552.199.000.015.886 QUITADA
16/12/202 | 16/12/2022 | 16/12/2022 21110005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | *’ ~ 1333 3900 - Outros Servicos de | 345 - JOAO LINDOMAR DEALMEIDA T4 611 772/0001-67 | 00272022 153 RS 2184650 | 05/12/2023 551.140.000.022.087 QUITADA
16/12/2022 | 16/12/2022 | 16/12/2022 11110001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo [ 21>~ NIoE D DE OLIVEIRAPNEUSET 45 15 533/0001-63 | 03772022 3837 RS 3.2000| 14/11/2023 111,007 QUITADA
16/12/202 | 16/12/2022 | 16/12/2022 16110011 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo [ 21> ~ NEIRE b D DE OLIVEIRAPNEUS [ 13.151.333/0001-63 | 03772022 3840 RS 840,00  14/11/2023 111,009 QUITADA
16/12/202 | 16/12/2022 | 16/12/2022 16110012 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo [ 21> ~ NEIRE b D DE OLIVEIRAPNEUS [ 13.151.333/0001-63 | 03772022 3859 RS 486000| 14/11/2023 111,010 QUITADA
19/01/2023 | 19012023 | 19/01/2023 10010002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 2>~ DEPOSIT?T'?"EAGAS ZIRMAOS T 15 866.751/0001-62 |  034/2022 7620 RS 2798|  14/11/2023 551.140.000.025.956 QUITADA
15/02/2023 | 15/02/2023 | 15/02/2023 1020016 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 436 - 3.3.90.39.00 - Material de Consumo 321- M A Q DE LIMA 19.673.104/0001-95 |  016/2022 1117 R§  2.513,80
23/02/2023 | 23/02/2023 | 23/02/2023 15090003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | > ~ 5-00-50-00 - OUtios Sevicos ge [ 1780 comeDMENTOS 144 140,080/0001-05 | 41/2021 608 R§  13.005,00
20/03/2023 | 20032023 | 20/03/2023 15090003 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 47~ 3:3-90-39.00 °“"°sm5f;"'°°5 de | 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS | 1) 14,030/0001-05 | 014/2021 624 R$  13.005,00
24/042023 | 24/042023 | 24/0/2023 15090003 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | *° 1232 -39.00 - Outros Servicos de | 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS Ty 140.080/0001-05 | 4172021 647 RS  13.005,00
09/05/2023 | 09/05/2023 | 09/05/2023 13040001 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 185 - L C L DE AQUINO 09.346.854/0001-07 | 033/2022 3274 R§ 172135
12/05/2023 | 12/05/2023 | 120512023 17040015 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | >°> " PEPOSHO DEGAS ZIRMAOS 115 666 751/0001-62 | 03472022 7943 RS 2798|  14/11/2023 551.140.000.025.956 QUITADA
23/05/2023 | 23/05/2023 | 23/05/2023 16050014 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 369 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo [ 213~ NEIRE D DE OUIVEIRAPNEUSE| 45 154 333000163 | 03772022 4487 R$ 516000 14/11/2023 111.012 QUITADA
25/05/2023 25/05/2023 | 25/05/2023 15090003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | *7~3:3:90:39.00 - Oufros Servicos de | 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS [y 140,0g0/0001-05 | 01472021 665 R$  13.005,00
arceirns - Pesena luridica FIRFIT
05/06/2023 | 05/06/2023 | 05/06/2023 16050016 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 2213~ NFIRE b BE OLWEIRAPNEUSE| 3 151 333000163 | 0372022 4529 RS 780,00  14/11/2023 111.008 QUITADA
13/06/2023 | 13/06/2023 | 13/06/2023 5060004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 436 - 3.3.90.39.00 - Material de Consumo 321- MA Q DE LIMA 19.673.104/0001-95 |  016/2022 1162 R$  3.779,32
20/06/2023 20/06/2023 | 20/06/2023 2060004 3008 - Fundo Municipal de Saide | 436 - 3.3.90.39.00 - Material de Consumo | >* ~JOAO LINDOMAR DEALMEIDA |y g1 77/0001-67 | 007/2023 170 R$ 8.820,59
28/06/2023 | 28/06/2023 | 28/06/2023 20060001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 223 - NFIRE D DE OLIVERAPNEUS B 43 151 333000163 | 03772022 4611 R$ 5.480,00| 14/11/2023 1.111.011 QUITADA
06/07/2023 06/07/2023 | 06/07/2023 15090003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | #7~3:3:90.39.00 - Oufros Servicos de | 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS [y 140,050/0001-05 | 01472021 675 R$  13.005,00
arceirns - Pesena luridica FIRFIT
24/07/2023 | 24/07/2023 | 24/07/2023 17070008 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 185 - L C L DE AQUINO 09.346.854/0001-07 |  015/2023 3404 R§  2.869,57
06/07/2023 06/07/2023 | 06/07/2023 15090003 3008 - Fundo Municipal de Satide | *97 ~3:3:90.39.00 - Oulros Servicos de | 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS |, 149, 030/0001-05 014/2021 688 R$  13.005,00
excaicns - essoa Luridica 45 - JOAO LINF[;BﬂAR DE ALMEIDA
16/08/2023 | 16/08/2023 | 16/08/2023 15080004 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide | 436 - 3.3.90.39.00 - Material de Consumo | ° LINDOMAR T 10.811.772/0001-67 |  007/2023 183 R§  12.141,40
23/08/2023 23/08/2023 | 23/08/2023 15090003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | #7~3:3:90:39.00 - Oufros Servicos de [ 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS [y 140, 0g0/0001-05 | 01472021 698 R$  13.005,00
arceirns - Pacena Turidica FIRFIT
04/09/2023 04/09/2023 | 04/09/2023 21080002 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 20 373 -90.39.00 - Outros Servigos de 321- M A Q DE LIMA 19.673.104/0001-95 |  016/2022 1191 R$  12.005,40
arceirne - Pacena Turidica
06/09/2023 | 06/09/2023 | 06/09/2023 20080002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA| 03.223.372/0001-75 |  09/2023 708 R§  4.406,68| 14/11/2023 551.140.000.019.330 QuITADA
06/09/2023 | 06/09/2023 | 06/09/2023 20080003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA| 03.223.372/0001-75 |  09/2023 709 R§  2241,17|  14/11/2023 551.140.000.019.330 QuITADA
19/09/2023 | 19/09/2023 | 19/09/2023 20080007 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 | 038/2022 742 R$  1189,44|  14/11/2023 551.140.000.022.130 QUITADA
21092023 | 21092023 | 21/0972023 5090009 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 2°> - PFPOSITO DEGAS ZIRMAGS 145 666 751 /000162 | 0342022 8376 RS 341,97 | 14/11/2023 551.140.000.025.956 QuITADA
04/10/2023 | 04/10/2023 | 04/10/2023 15090003 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | *°7~3:3-90.39.00 - Outros Servicos de [ 1760 - BRAGA EMPREENDIMENTOS |1, 149,080/0001-05 | 01412021 711 R 13.005,00
arceirne - Pacena luridica - DEPOSITFOTFBFEI TGAS > TRMAOS
197102023 | 19/10/2023 | 19/10/2023 1100002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | >>° ODF 15.866.751/0001-62 |  034/2022 8451 R$ 113,99
09/11/2023 09/11/2023 | 09/11/2023 9110001 3008 - Fundo Municipal de Satide | 436 - 3.3.90.39.00 - Material de Consumo | >*> ~JOAQ INDOMAR DEALMEIDA 11 611 775000167 | 00772023 187 R$  19.774,00
09/11/2023 | 09/11/2023 | 09/11/2023 9110002 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 436 - 3.3.90.39.00 - Material de Consumo | >*° ~JOAO LINDOMAR DEALMEIDA |1 g1 775000167 |  007/2023 189 R§ 1171070

—




Fonte de Recursos: 16000000 -Transferéncia Fundo

Fundo de Recursos / Saude Bucal

CRONOLOGIA . . . N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO 0 JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIoutDAcAo ARP PAGAMENTO
18/04/2023 18/04/2023 18/04/2023 29030001 3008 - Fundo Municipal de Satide | 371 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 394 - DENTAL PAUFERRENSE LTDA 06.994.589/0001-77 08/2023 1207 R$ 6.009,28
13/09/2023 13/09/2023 13/09/2023 5090004 3008 - Fundo Municipal de Satde | 371 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1542 - MULTIMED DENTAL LTDA 29.894.043/0001-40 08/2023 1810 R$ 60.114,07
13/09/2023 13/09/2023 13/09/2023 5090005 3008 - Fundo Municipal de Satide | 371 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1542 - MULTIMED DENTAL LTDA 29.894.043/0001-40 08/2023 1811 R$ 27.202,58
22/11/2023 22/11/2023 22/11/2023 16110014 3008 - Fundo Municipal de Satde | 371 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 394 - DENTAL PAUFERRENSE LTDA 06.994.589/0001-77 08/2023 1410 R$ 71.766,23

Fonte de Recursos: 16000000 -Transferéncia Fundo a Ful

ndo de Recursos / Vigil

lancia Sanitaria

NOGUFTRA

CRONOLOGIA 3 N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO L1oUTDACAO ARP ORDEM BANCARIA
10/05/2023 10/05/2023 10/05/2023 3040045 3008 - Fundo Municipal de Salde | 496 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 720 - FRANCISCA EDIVANIA ARAUJO 17.383.256/0001-28 019/2023 345 R$ 10.980,00 05/12/2023 551.109.000.036.348 QUITADA

Fonte de Recursos: 16000000 -Transferéncia Fundo a Ful

ndo de Recursos / Vigil

lancia Sanitaria

CRONOLOGIA . L o NLDO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATADO DATADO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATADO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _|ATESTO L1outDACAO ARP ORDEM BANCARIA
17/11/223 17/11/2023 17/11/2023 16110005 3008 - Fundo Municipal de Saide | 2/~ ##90-52:00 - Equipamentos e = | 163 - M N NOGUEIRA INFORMATICA |, 64, 338/0001-04 015/2023 17212 R$ 1.299,98

Material Permanente

_'
o9
>

DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018.
SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sdo como is e de publico (Inciso I - D com C ustivel(para que t portam e/ou equipe médica para atendimento e transporte de alunos da rede piiblica de ensino))
CRONOLOGIA i L. B N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA

PROTOCOLO __|ATESTO LIOUTDACAO ARP PAGAMENTO ERREAEATETE
17711203 | 17/11/2023 | 17/11/2023 16110002 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 7© ~™-B. COM. EDERIVADOSDE 1 o5 345 6og/0001-09 | 0472023 282 Ré  327353| 17/11/2023 111.702 QUITADA
17/11/2023 17112023 | 17/11/2023 16110003 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /© "™~ B; COM. EDERIVADOS DE 1 g 345 695/0001-99 04/2023 283 R$ 3.600,66 | 17/11/2023 111.703 QUITADA
17/11/203 | 17/11/2023 | 17/11/2023 16110006 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 520 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 613 R$ 2.052,75|  17/11/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
17/11/2023 | 17/11/2023 | 17/11/2023 16110007 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 614 R§ 443200 17/11/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
17/11/203 | 17/11/2023 | 17/11/2023 16110008 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 615 R$ 247422 17/11/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
17/11/2023 | 17/11/2023 | 17/11/2023 16110009 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 616 R$ 220876  17/11/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
177112023 | 17/11/2023 | 17/11/2023 16110010 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 520 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 617 RS 116681 |  17/11/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
17/11/2023 | 17/11/2023 | 17/11/2023 16110011 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 618 R$ 512530  17/11/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
1711203 | 17/11/2003 | 17/11/2023 16110012 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 619 R 19.081,14| 17/11/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
17/11/2023 | 17/11/2023 | 17/11/2023 16110013 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 620 R$ 661,91 17/11/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
04/12/2023 | 04/12/2023 | 04/12/2023 30110001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /0~ " B COM. E DERIVADOSDE T g 345 695/0001-99 | 0412023 324 R$  462642| 05/12/2023 120.501 QUITADA
04/12/2023 | 04/12/2023 | 04/12/2023 30110002 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /¢~ B: COM. E DERVADOSDE T g 345 gog/0001-99 04/2023 325 R$ 4542,77|  05/12/2023 120,502 QUITADA
04/12/2023 | 04/12/2023 | 04/12/2023 1120001 3008 - Fundo Municipal de Satide | 496 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 639 R$ 2.069,17 | 05/12/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
04/12/2023 | 04/12/2023 | 04/12/2023 1120002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 640 R§ 449135 05/12/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
04/12/2023 | 04/12/2023 | 04/12/2023 1120003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 641 R$ 2.503,34|  05/12/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
04/12/2023 | 04/12/2023 | 04/12/2023 1120004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | ~ 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 642 R$ 2203,74|  05/12/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
04/12/2023 | 04/12/2023 | 04/12/2023 1120005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 496 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 643 R$ 1.076,51|  05/12/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
04/12/2023 | 04/12/2023 | 04/12/2023 1120006 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 644 R$ 500416 |  05/12/2023 551.140.000.018.682 QuITADA
04/12/2023 | 04/12/2023 | 04/12/2023 1120007 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 645 R$ 1965245 | 05/12/2023 551.140.000.018.682 QUITADA

DE 2018.

DECRETO N°24 DE AGOSTO

SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sdo como iais e de publico (Inciso X - P com servigos para ial, de urgé e éncia;)
CRONOLOGIA N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO ORDEM BANCARIA JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO 3 ARP PAGAMENTO
- . 436 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de 2262 - C. E. DE AQUINO & F. D. C.
25/10/2023 25/10/2023 25/10/2023 2010002 3008 - Fundo Municipal de Salde = ;;"5’8"’5‘5 609"%": mrgﬁm . e Gl{é‘a"PWEDI gafvmos o 49.145.914/0001-30 11/2023 56 R$ 128.474,58 17/11/2023 111.701 QUITADA
L . - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de -
17/11/2023 17/11/2023 17/11/2023 16110001 3008 - Fundo Municipal de Salde Toreoirne - Doccnna Turidica SALIDE | THA 24.797.019/000-79 037/2021 1460 R$ 112.057,37 20/11/2023 112.001 QUITADA
DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 201
SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sdo como iais e de il publico (Inciso X - pesa com servigos para ial, de urgé e éncia;)
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO ORDEM BANCARIA JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO i ARP PAGAMENTO
26/10/2023 26/10/2023 | 26/10/2023 26100001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 300 - 3-3-90-39.00 - Outros Servicos de | 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE [ g 176 765/0001-30 |  001/2023 438555 R$ 1.988,00 |  29/11/2023 554.361.000.003.827 QUITADA

Tercairne - Pacena Turidica

CONTRA O CANCER




300 - 3 3. 90 39.1 00 Outros Servigos de

1157 - LIGA MOSSOROENSE DE

31/10/2023 | 31/10/2023 | 31/10/2023 31100001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide Outros Serv 157 - LIGA MOSSOROENSE DE | 04.026.039/0001-30 1/2023 6762 RS 1750,00 | 20/11/2023 554.687.000.012.345 QUITADA
22/11/2023 271172023 | 22/11/2023 17110003 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 30~ 3 f ?g fz (_)(Lm?::?ﬁ”sf‘"g"s de | 286 - LIGA NORTERIOGRANDENSE | g 456 765/0001-39 |  001/2023 453212 R$ 189,00  29/11/2023 554.361.000.003.827 QUITADA
22/11/2023 | 22/11/2023 | 22/11/2023 17110003 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 200 - 3:3-90-39.00 - Oulros Servigos de [ 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE | o5 455 765/0001-39 |  001/2023 453213 R$ 64,00 |  29/11/2023 554.361.000.003.827 QUITADA
22/11/2023 2/11/2023 | 221172023 17110003 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | >°° - 3 f -90.39.00 - Outros Senvigos de | 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE 5 45 765/0001-39 |  001/2023 453214 R$ 189,00  29/11/2023 554.361.000.003.827 QUITADA
22/11/203 | 22/11/2023 | 22/11/2023 17110003 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 200 - 33903900 - Oufro 286 - "Ifﬁ,\’l“T%’ZT(E‘ ﬁlAcLGrRANDENSE 08.428.765/0001-39 |  001/2023 453215 RS 1323,00| 29/11/2023 554.361.000.003.827 QUITADA
22/11/2023 2/11/2023 | 22/11/2023 17110003 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 30~ 3 f -90.39, ?Lg{‘fﬁ“ﬁfd rigos de | 286 - LIGE NORTE RIOGRANDENSE | 08.428.765/0001-39 | 001/2023 453217 R$ 108,00  29/11/2023 554.361.000.003.827 QUITADA
22/11/2023 | 22/11/2023 | 22/11/2023 17110003 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 00~ 3-2-20-3%1 ‘_)ODR?;‘:“:ISMS:;‘;'QOS de | 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE | g 4g.765/0001-39 |  001/2023 453218 R$ 86500  29/11/2023 554.361.000.003.827 QUITADA
22/11/2023 22/11/2023 | 221172023 17110003 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 00 ~ 3:3:90-39.00 - Oulros Senvicos de [ 286 - LIGA NORTERIOGRANDENSE |45 45 765/0001-39 | 001/2023 453219 R$ 1.020,00 | 29/11/2023 554.361.000.003.827 QUITADA
22/11/2023 | 22/11/2023 | 22/11/2023 17110003 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 200 - 33-90-39.00 - Oulros Servigos de [ 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE | o5 455 765/0001-30 |  001/2023 453220 R$ 162,00  29/11/2023 554.361.000.003.827 QUITADA
22/11/2023 22/11/2023 | 221172023 17110003 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 00 ~ 3:3:90-39.00 - Oulros Senvicos de [ 286 - LIGA NORTERIOGRANDENSE |45 45 765/0001-39 | 001/2023 453221 R$ 351,00  29/11/2023 554.361.000.003.827 QUITADA
22/11/2023 | 22/11/2023 | 22/11/2023 17110003 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 0~ 35 3:3:90.39.00- O“t'?i”sf""‘;"s de | 286~ "Ifﬁ,\'l‘ﬁ’ff‘ '}_IA?‘ERANDENSE 08.428.765/0001-39 |  001/2023 453222 R$ 580,00 |  29/11/2023 554.361.000.003.827 QUITADA
22/11/2023 22/11/2023 | 221172023 17110003 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | >°° - €A f 90.39.00 - Outros Senvigos de | 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE 5 45 765/0001-39 |  001/2023 453223 R$ 351,00  29/11/2023 554.361.000.003.827 QUITADA
22/11/2023 | 22/11/2023 | 22/11/2023 17110003 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 200 - 23-90-39.00 - Oulros Servigos de [ 286 - "Ifﬁ,\'l‘ﬁ’ff‘ RIOGRANDENSE | 0g.428.765/0001-39 | 001/2023 453224 R$ 108,00  29/11/2023 554.361.000.003.827 QUITADA
22/11/2023 22/11/2023 | 22/11/2023 17110003 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 00 ~ 3:3:90-39.00 - Oulros Senvicos de ' 286 - LIGA NORTERIOGRANDENSE |~ g5 45 765/0001-39 | 001/2023 453225 R$ 108,00  29/11/2023 554.361.000.003.827 QUITADA
22/11/2023 | 22/11/2023 | 22/11/2023 17110003 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 200 ~ 33-90-39.00 - Oulros Servigos de [ 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE | o5 455 765/0001-30 |  001/2023 454176 R$ 630,00  29/11/2023 554.361.000.003.827 QUITADA
28/11/2023 28/11/2023 | 28/11/2023 24110001 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | 300 - 33 33.90.39.00- Q‘z:i'?iﬂsji‘;‘g"s de | 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE |45 456 765/0001-39 | 001/2023 454229 R$ 980,00|  29/11/2023 554.361.000.003.827 QUITADA
20/11/2023 | 29/11/2023 | 29/11/2023 29110001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 200~ 35 3:3:90.39.00 - Outros Servicos de | 286 - "Ifﬁ,\'l‘ﬁ’ff‘ '}_IA?‘ERANDENSE 08.428.765/0001-39 |  001/2023 454227 R$ 1.600,00 |  29/11/2023 554.361.000.003.827 QUITADA
29/11/2023 20/11/2023 | 2971172023 29110001 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | 300 - €A f :90.39.00 - g{‘\’;’?ﬁﬂsfr‘"g"s de | 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE |45 456 765/0001-39 | 001/2023 454230 R$ 132300  29/11/2023 554.361.000.003.827 QUITADA
29/11/2023 | 29/11/2023 | 29/11/2023 29110001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 200 ~ 5-:20-39-00 - Outros Servicos de | 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE g 456 765/0001-39 |  001/2023 455070 | R§  1.600,00| 29/11/2023 554.361.000.003.827 QuITADA
20/11/2023 | 29/11/2023 | 29/11/2023 20110001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 500 - - 20-39-00 - Outros Servicos de 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE [ o3 458 765/0001-30 |  001/2023 455072 | R 1.670,00| 29/11/2023 554.361.000.003.827 QUITADA

Tercairng - Pacena Tiridica

CONTRA O CANCER




